

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO ESTADO DE MINAS GERAIS ADM 2021/2024

PORTARIA Nº 057 DE 02 DE JUNHO DE 2023.

"NOMEIA OS SERVIDORES PARA COMPOR A COMISSÃO TÉCNICA DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA DO MUNICÍPIO".

O Prefeito do Município de São José do Divino, Estado de Minas Gerais, nos termos do inciso VI art. 65 da Lei Orgânica do Municipal,

## **RESOLVE:**

Art. 1º - Nomear a Comissão de Regularização Fundiária nesta data, composta pelos seguintes membros, o Sr. UEULER BARBOSA DE OLIVEIRA - Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos, WESLEY PAULO DE FARIA - Advogado, THAIS XAVIER BARBOSA RODRIGUES - chefe de Departamento de Regularização Fundiária, ROBERTA INGRED SANTOS GUEDES - Chefe de Departamento, KEMILLY LOURENÇO DA SILVA BARBOSA - Fiscal de Arrecadação , KELVEM GONÇALVES FERREIRA - Chefe de Departamento Tributário, LUIZA CABRAL DANTAS - Assistente Social, JOSÉ NUNES DA SILVA - Engenheiro Civil, para que sob a Presidência do primeiro tome as providências que lhe compete no âmbito dos processos de regularização fundiária instaurado pelo município e da legislação vigente.

**Art. 2º** - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José do Divino - MG. 02 de junho de 2023.

PUBLIQUE-SE, RECISTRE-SE E CUMPRA-SE.

**GERALDO GUEDES RODRIGUES** 

Prefeito Municipal

Certifico para os devidos fins nos termos do art. 86 da Lei Orgânica Municipal, que a presente Portaria foi publicada no Portal Oficial do Município de São José do Divino e no Quadro de Aviso da Prefeitura em 02 de junho de 2023.

Ueuler Barbosa de Oliveira Secretário Municipal de São Jose